



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**Notice Inviting Tender No.: N-28/2015-16**

Tenders are invited by Executive Director (Airport Systems) on behalf of Chairman, Airports Authority of India (AAI) from eligible bidders for: **Name of work: SITC of SCCTV System at 7 Airports (with 3 years onsite Warranty and 3 years Comprehensive AMC with spares). Tender No. (AS)- 01/2015-16, Estimated Cost: ₹9,64,65,092.00.** For further details like tender, corrigendum/addendum and registration please visit AAI E-Tender portal at <https://etender.aai.aero/irj/portal> and O/o ED (AS), AAI, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 Tele Fax: +91-11-24697343, Email: [gmas@aai.aero](mailto:gmas@aai.aero)

**No.: N-28/2015-16** Executive Director (Airport Systems)

Total words : 90

Size; 8cm x 4cm



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**निविदा आमंत्रण सूचना सं.: एन-28 / 2015-16**

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यकारी निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम्स) ग्राह्य बोलीदाताओं से निम्न हेतु निविदाएं आमंत्रित करते हैं:- **कार्य का नाम: 7 एयरपोर्ट्स पर एससीसीटीवी सिस्टम की एसआईटीसी (3 वर्ष की ऑनसाइट वारंटी तथा 3 वर्ष की व्यापक एएमसी स्पेयर्स सहित)।** निविदा सं.: (एएस)-01 / 2015-16, अनुमानित लागत: **₹9,64,65,092.00.** आगे के विवरण जैसेकि निविदा, शुद्धिपत्र / परिशिष्ट तथा पंजीकरण के लिए कृपया एएआई का ई-टेंडर पोर्टल <https://etender.aai.aero/irj/portal> देखें तथा कार्यकारी निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम्स), भा.वि.प्रा., सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003 टेलीफैक्स: +91-11-24697343, ई-मेल: [gmas@aai.aero](mailto:gmas@aai.aero) से सम्पर्क करें।

सं.: एन-28 / 2015-16

कार्यकारी निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम्स)

Total words : 95

Size; 8cm x 4cm



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**निविदा आमंत्रण सूचना सं./ Notice Inviting Tender No.: N-28/2015-16**

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यकारी निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम्स) ग्राह्य बोलीदाताओं से निम्न हेतु निविदाएं आमंत्रित करते हैं:- **कार्य का नाम: SITC of SCCTV System at 7 Airports (with 3 years onsite Warranty and 3 years Comprehensive AMC with spares), Tender No. (AS)- 01/2015-16, Estimated Cost: ₹9,64,65,092.00.** आगे के विवरण जैसेकि निविदा, शुद्धिपत्र / परिशिष्ट तथा पंजीकरण के लिए कृपया एएआई का ई-टेंडर पोर्टल <https://etender.aai.aero/irj/portal> देखें तथा कार्यकारी निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम्स), भा.वि.प्रा., सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003 टेलीफैक्स: +91-11-24697343, ई-मेल: [gmas@aai.aero](mailto:gmas@aai.aero) से सम्पर्क करें।

**No.: N-28/2015-16**

Executive Director (Airport Systems)

Hindi words : 62

Size; 8cm x 4cm

English words: 38

Total words : 100



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**निविदा आमंत्रण सूचना सं./ Notice Inviting Tender No.: N-28/2015-16**

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यकारी निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम्स) ग्राह्य बोलीदाताओं से निम्न हेतु निविदाएं आमंत्रित करते हैं:- **कार्य का नाम: 7 एयरपोर्ट्स पर एससीसीटीवी सिस्टम की एसआईटीसी (3 वर्ष की ऑनसाइट वारंटी तथा 3 वर्ष की व्यापक एएमसी स्पेयर्स सहित)।** निविदा सं.: (एएस)-01 / 2015-16, अनुमानित लागत: **₹9,64,65,092.00.**

Tenders are invited by Executive Director (Airport Systems) on behalf of Chairman, Airports Authority of India (AAI) from eligible bidders for: **Name of work: SITC of SCCTV System at 7 Airports (with 3 years onsite Warranty and 3 years Comprehensive AMC with spares). Tender No. (AS)- 01/2015-16, Estimated Cost: ₹9,64,65,092.00.**

For further details like tender, corrigendum/addendum and registration please visit AAI E-Tender portal at <https://etender.aai.aero/irj/portal> and O/o ED (AS), AAI, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 Tele Fax: +91-11-24697343, Email: [gmas@aai.aero](mailto:gmas@aai.aero)

**No.: N-28/2015-16**

Executive Director (Airport Systems)

Hindi words : 54

Size; 8cm x 5cm

English words: 89

Total words : 143